

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 13	Unidade: Rolo	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Cordão nº 08 100 (cem por cento) poliéster rolo c/ 100 metros para crachá (cores variadas)				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 300,00
Item: 14	Unidade: Rolo	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Elástico 30mmx25m rolo				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 14,20</b>			Total Item: 14,20
Item: 15	Unidade: Und	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Extensão 10m				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 33,00</b>			Total Item: 1.980,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Extensão 5m				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 14,90</b>			Total Item: 268,20
Item: 17	Unidade: Und	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Fita métrica 1,5m				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 300,00
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Liga elástica nº 18 amarela pct c/ 100 und				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,10</b>			Total Item: 246,00
Item: 19	Unidade: M	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Nylon Esponjado cores variadas				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 6.000,00
Item: 20	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Elástico Amarelo Látex nº 18 Pacote/ 500 gr (liga para dinheiro)				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 17,00</b>			Total Item: 136,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 036		<b>Total: 24.993,57</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: Apagador para quadro branco				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,73</b>			Total Item: 236,50
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: LEO&LEO	Modelo: LEO&LEO	
Descrição: Apontador plástico cx c/ 50 und				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 10,80</b>			Total Item: 648,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR	
Descrição: Borracha bicolor cx c/ 40 und				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 24,75</b>			Total Item: 346,50
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR	
Descrição: Borracha branca cx c/ 24 und				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 17,28</b>			Total Item: 259,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 5	Unidade: Pct	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR	
Descrição: Borracha ponteira branca pct c/ 100 und				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 16,92</b>		Total Item: 676,80
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und azul				
Quantidade: 90		<b>Valor Unit.: 28,53</b>		Total Item: 2.567,70
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und preta				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 28,53</b>		Total Item: 1.711,80
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und vermelha				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 28,53</b>		Total Item: 285,30
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Caneta para tecido cx c/ 12 und cores variadas				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 50,41</b>		Total Item: 252,05
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: Corretivo 18ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 864,00
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: Giz branco cx com 64 bastões				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1,80</b>		Total Item: 1,80
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: Giz colorido cx com 64 bastões				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 2,52</b>		Total Item: 2,52
Item: 13	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo: KOALA	
Descrição: Giz de cera cx c/ 12 und cores variadas				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 1,71</b>		Total Item: 1.026,00
Item: 14	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo: KOALA	
Descrição: Giz de cera estaca preto cx c/ 06 und				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 5,40</b>		Total Item: 270,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: Lápis de cor grande cx c/ 12 und				
Quantidade: 800		<b>Valor Unit.: 2,61</b>		Total Item: 2.088,00
Item: 16	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: Marca texto cx c/ 12 und cores variadas				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 14,85</b>		Total Item: 891,00
Item: 17	Unidade: Cx	Marca: BIC	Modelo: BIC	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Pincel atômico cx c/ 12 und cores variadas				Total Item: 2.160,00
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 36,00</b>		
Item: 18	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	
Descrição: Pincel de pelo p/ tinta guache chato nº 12				Total Item: 139,68
Quantidade: 72		<b>Valor Unit.: 1,94</b>		
Item: 19	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	
Descrição: Pincel de pelo p/ tinta guache chato nº 16				Total Item: 191,52
Quantidade: 72		<b>Valor Unit.: 2,66</b>		
Item: 20	Unidade: Etj	Marca: LEO&LEO	Modelo: LEO&LEO	
Descrição: Pincel fino estojo c/ 12 und cores variadas				Total Item: 361,80
Quantidade: 135		<b>Valor Unit.: 2,68</b>		
Item: 21	Unidade: Etj	Marca: LEO&LEO	Modelo: LEO&LEO	
Descrição: Pincel grosso estojo c/ 12 und cores variadas				Total Item: 2.295,00
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 15,30</b>		
Item: 22	Unidade: Cx	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: Pincel p/ quadro branco cx c/ 12 und cores variadas				Total Item: 2.397,60
Quantidade: 74		<b>Valor Unit.: 32,40</b>		
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: Pincel p/ retroprojektor cx c/ 12 und cores variadas				Total Item: 3.175,20
Quantidade: 84		<b>Valor Unit.: 37,80</b>		
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: PIRILAMPO	Modelo: PIRILAMPO	
Descrição: Lápis preto nº 02 cx c/ 144 und				Total Item: 2.145,60
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 26,82</b>		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 049		<b>Total: 41.820,55</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BAHIA	Modelo: BAHIA	
Descrição: Caderno 1/4 brochura 40 folhas caligrafia				Total Item: 339,00
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 1,13</b>		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TERRA DO SOL	Modelo: TERRA DO SOL	
Descrição: Caderno 1/4 capa dura 48 folhas				Total Item: 420,00
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 1,40</b>		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: BAHIA	Modelo: BAHIA	
Descrição: Caderno 1/4 capa dura brochura 96 folhas				Total Item: 933,00
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 3,11</b>		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TERRA DO SOL	Modelo: TERRA DO SOL	
Descrição: Caderno 1/4 capa dura espiral 200 folhas				Total Item: 2.692,00
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 6,73</b>		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: BAHIA	Modelo: BAHIA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Caderno brochura capa flexível 96 folhas

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 2,52** Total Item: 1.008,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: TERRA DO SOL Modelo: TERRA DO SOL

Descrição: Caderno capa dura espiral 10 matérias 200 folhas

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 6,53** Total Item: 2.612,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: TERRA DO SOL Modelo: TERRA DO SOL

Descrição: Caderno capa dura espiral 12 materias 240 Folhas

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 10,89** Total Item: 21.780,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: BAHIA Modelo: BAHIA

Descrição: Caderno de desenho capa flexível 96 folhas

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 2.245,00

Item: 9 Unidade: Cx Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: Carbono 01 face cx c/ 100 fls preto

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 34,38** Total Item: 343,80

Item: 10 Unidade: Cx Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: Carbono 02 faces cx c/ 100 fls roxo

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 40,50** Total Item: 81,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: SÃO DOMINGO Modelo: SÃO DOMINGO

Descrição: Livro de ata capa dura c/ 100 folhas numeradas

Quantidade: 481 **Valor Unit.: 11,25** Total Item: 5.411,25

Item: 12 Unidade: Und Marca: SÃO DOMINGO Modelo: SÃO DOMINGO

Descrição: Livro de ponto capa dura c/ 100 folhas numeradas

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 18,45** Total Item: 1.845,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: SÃO DOMINGO Modelo: SÃO DOMINGO

Descrição: Livro de protocolo capa dura c/ 100 folhas numeradas

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 648,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: SÃO DOMINGO Modelo: SÃO DOMINGO

Descrição: Livro de ata capa dura c/ 50 folhas numeradas

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 6,75** Total Item: 1.012,50

Item: 15 Unidade: Und Marca: BAHIA Modelo: BAHIA

Descrição: Tabuada infantil contendo as 4 operações (soma, subtração, multiplicação e divisão)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 450,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 037 **Total: 59.347,54**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: Capa plástica para encadernação A4 preta pct c/ 100 und

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 29,70** Total Item: 475,20

Item: 2 Unidade: Pct Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Capa plástica para encadernação A4 transparente pct c/ 100 und				Total Item: 504,00
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.: 31,50</b>		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS	
Descrição: Classificador de plástico c/ furos				Total Item: 112,50
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 2,25</b>		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: Envelope colorido 80g 114x162mm cores variadas				Total Item: 182,00
Quantidade: 700		<b>Valor Unit.: 0,26</b>		
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: Envelope saco ouro 176x250mm cx c/ 100 und				Total Item: 900,00
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 22,50</b>		
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: Envelope saco ouro 240x340mm cx c/ 100und				Total Item: 6.120,00
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 30,60</b>		
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: Envelope saco ouro 310x410mm cx c/ 100 und				Total Item: 2.088,40
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 52,21</b>		
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: COPY ART	Modelo: COPY ART	
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 100 folhas cx c/ 50 und				Total Item: 125,28
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 10,44</b>		
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: COPY ART	Modelo: COPY ART	
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 200 folhas cx c/ 50 und				Total Item: 104,40
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 20,88</b>		
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: COPY ART	Modelo: COPY ART	
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 50 folhas cx c/ 50 und				Total Item: 108,00
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 13,50</b>		
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Pasta AZ offico estreita cx c/ 20 und				Total Item: 7.452,80
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 186,32</b>		
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Pasta AZ offico larga cx c/ 20 und				Total Item: 12.669,76
Quantidade: 68		<b>Valor Unit.: 186,32</b>		
Item: 13	Unidade: Und	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Pasta AZ pequena (memorando)				Total Item: 5.132,00
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 12,83</b>		
Item: 14	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS	
Descrição: Pasta c/ trilho sem campo para preenchimento				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 1,58</b>		Total Item: 158,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS	
Descrição: Pasta catálogo c/ 100 sacos				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 18,00</b>		Total Item: 2.700,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART	
Descrição: Pasta de papelão c/ elástico fina				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 1,76</b>		Total Item: 1.056,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS	
Descrição: Pasta de plástico c/ elástico transparente fina				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 1,79</b>		Total Item: 895,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS	
Descrição: Pasta de plástico transparente c/ elástico 30mm				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 3,02</b>		Total Item: 1.208,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS	
Descrição: Pasta de plástico transparente c/ elástico 40mm				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 3,59</b>		Total Item: 1.077,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS	
Descrição: Pasta multiuso transparente com zíper 33x24cm				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 500,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Pasta para documento c/ presilha romeu/julieta				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 4,05</b>		Total Item: 2.025,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS	
Descrição: Pasta plástica com aba 23x34cm				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 1,85</b>		Total Item: 370,00
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Pasta suspensa haste plástica cx c/ 50 und				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 79,21</b>		Total Item: 9.505,20
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: Envelope saco ouro 260x360mm cx c/ 100und				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 35,10</b>		Total Item: 1.755,00
Item: 25	Unidade: Und	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Pasta sanfonada plástica A4 12 divisórias				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 10,62</b>		Total Item: 2.124,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1		Num: 099	<b>Total: 15.488,08</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: Alfinete de segurança nº 00 cx c/ 100 und				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 6,39</b>		Total Item: 95,85
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: Alfinete nº 29 cx c/ 50g				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 6,39</b>		Total Item: 95,85
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: Broche Tam 00 cor ouro cx c/ 100 und				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 6,39</b>		Total Item: 255,60
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU	
Descrição: Clips 2/0 cx c/ 100 und				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,25</b>		Total Item: 225,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU	
Descrição: Clips 4/0 cx c/ 50 und				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,07</b>		Total Item: 207,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU	
Descrição: Clips 8/0 cx c/ 25 und				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,70</b>		Total Item: 270,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: Estilete estreito cx c/ 24 und				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 39,71</b>		Total Item: 794,20
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: Estilete largo cx c/ 24 und				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 46,76</b>		Total Item: 561,12
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: Extrator de grampo espátula aço				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 2,70</b>		Total Item: 162,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: Grampeador 26/6 metal				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 11,34</b>		Total Item: 567,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: Grampeador de mesa para 100 folhas				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 83,71</b>		Total Item: 1.255,65
Item: 12	Unidade: Und	Marca: GRAFT	Modelo: GRAFT	
Descrição: Grampeador pistola 106/6				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 72,00</b>		Total Item: 1.440,00
Item: 13	Unidade: Cx	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: Grampo para grampeador 23/10 cx c/ 1000 und				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 5,40</b>		Total Item: 216,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 14	Unidade: Cx	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: Grampo para grampeador 26/6 cx c/ 5000 und				Total Item: 495,00
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 4,95</b>		
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU	
Descrição: Grampo para pistola 106/6 cx c/ 5000 und				Total Item: 294,30
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 9,81</b>		
Item: 16	Unidade: Cx	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: Grampo trilho metal para pasta cx c/ 50 und				Total Item: 404,70
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 13,49</b>		
Item: 17	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: Percevejo latonado cx c/ 100 und				Total Item: 83,70
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 2,79</b>		
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: Percevejo tipo taça cx c/ 25 und				Total Item: 5,22
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 2,61</b>		
Item: 19	Unidade: Und	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: Perfurador de papel 20 folhas				Total Item: 378,00
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 12,60</b>		
Item: 20	Unidade: Und	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: Perfurador de papel 40 folhas				Total Item: 756,00
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 25,20</b>		
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: Tesoura escolar 12 cm cores sortidas cx c/20 und				Total Item: 3.727,23
Quantidade: 57		<b>Valor Unit.: 65,39</b>		
Item: 22	Unidade: Und	Marca: CIS	Modelo: CIS	
Descrição: Tesoura grande 21 cm				Total Item: 1.440,00
Quantidade: 250		<b>Valor Unit.: 5,76</b>		
Item: 23	Unidade: Und	Marca: CIS	Modelo: CIS	
Descrição: Tesoura para picotar 21cm				Total Item: 67,50
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 13,50</b>		
Item: 24	Unidade: Und	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: Tesoura sem ponta 13cm				Total Item: 1.372,50
Quantidade: 250		<b>Valor Unit.: 5,49</b>		
Item: 25	Unidade: Und	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: Perfurador de papel 4 furos 6mm p/ 20 folhas				Total Item: 318,66
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.: 53,11</b>		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 044		<b>Total: 14.054,30</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 27		<b>Valor Unit.: 112,90</b>		Total Item: 3.048,30
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Bastão de cola quente fino pct c/ 1kg				
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 840,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Bastão de cola quente grosso pct c/ 1kg				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Cola branca 1kg				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 1.500,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Cola branca 90g cx c/ 12 und				
Quantidade: 140		<b>Valor Unit.: 22,95</b>		Total Item: 3.213,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Cola colorida 23g cx c/ 06 und				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 7,50</b>		Total Item: 375,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Cola para isopor 90g cx c/ 12 und				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 41,60</b>		Total Item: 3.328,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1		Num: 039	<b>Total: 10.794,02</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Bobina para máquina de calcular 57mmx30m cx c/ 30 und				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 53,50</b>		Total Item: 267,50
Item: 2	Unidade: Rolo	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Etiqueta adesiva círculo 15mm cores variadas rolo c/ 1000 und				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 220,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Etiqueta inkjet/laser 33,9x101,6mm c/ 100 fls (14 etiquetas por folha)				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 57,00</b>		Total Item: 570,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Fita adesiva transparente 12mmx40m				
Quantidade: 213		<b>Valor Unit.: 1,40</b>		Total Item: 298,20
Item: 5	Unidade: Und	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Fita adesiva transparente 45mmx45m				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 3,55</b>		Total Item: 1.065,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 6	Unidade: Und	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Fita de cetim com detalhes dourados 10mmx10m cores variadas				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 225,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Fita de cetim nº 09 - 38mm peça c/ 10m cores variadas				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 9,90</b>		Total Item: 495,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Fita de cetim simples 10mmx10m (cores variadas)				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 195,00
Item: 9	Unidade: Rolo	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Fita dupla face 12mmx3m				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 5,25</b>		Total Item: 105,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Fita dupla face 19mmx20m				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 60,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Fita gomada 38mmx50m				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 10,20</b>		Total Item: 3.060,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Fita para máquina de calcular 13mmx5m				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 4,86</b>		Total Item: 58,32
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Laço fácil para presente 18x34cm várias cores pct 10 und				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 5,40</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Laço fácil para presente 30x48cm várias cores pct 10 und				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 8,35</b>		Total Item: 1.670,00
Item: 15	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Etiqueta inkjet/laser 33,9x99,0mm c/ 100 fls (16 etiquetas por folha)				
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.: 57,00</b>		Total Item: 1.425,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1		Num: 057	<b>Total: 6.697,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Canudo p/ refrigerante pct c/ 400 und				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 240,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Embalagem plástica para convite 10x25cm pct c/ 100 und				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 14,50</b>		Total Item: 290,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Embalagem plástica para convite 15x20cm pct c/ 100 und				Total Item: 428,00
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 21,40</b>		
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Palito de churrasco pct c/ 50 und				Total Item: 299,00
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,99</b>		
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Palito de picolé pct c/ 250 und				Total Item: 339,00
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 5,65</b>		
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Saco p/ dindin pct c/ 100 und				Total Item: 60,00
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 1,20</b>		
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Saco p/ pipoca pct c/ 100 und				Total Item: 136,00
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 3,40</b>		
Item: 8	Unidade: Kg	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Sacola plástica 20x45cm				Total Item: 480,00
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		
Item: 9	Unidade: Kg	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Sacola plástica 30x60cm				Total Item: 720,00
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 9,00</b>		
Item: 10	Unidade: Kg	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Sacola plástica 40x50cm				Total Item: 1.170,00
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 11,70</b>		
Item: 11	Unidade: Kg	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Sacola plástica 45x70cm				Total Item: 1.170,00
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 11,70</b>		
Item: 12	Unidade: Kg	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Sacola plástica 70x90cm				Total Item: 1.170,00
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 11,70</b>		
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Canudo plástico flexível pct c/ 100 und				Total Item: 195,00
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 3,90</b>		
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 006		<b>Total: 120.486,07</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BETINHO	Modelo: BETINHO	
Descrição: Cartolina 150g pct c/ 10 und cores variadas				Total Item: 270,00
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,70</b>		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 2	Unidade: Und	Marca: STYVILLE	Modelo: STYVILLE
Descrição: Folha de isopor 10mm			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,92</b>	Total Item: 1.176,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: STYVILLE	Modelo: STYVILLE
Descrição: Folha de isopor 15mm			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 5,76</b>	Total Item: 748,80	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: STYVILLE	Modelo: STYVILLE
Descrição: Folha de isopor 20mm			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 7,65</b>	Total Item: 1.147,50	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: Folha em EVA 40x48cm pct c/ 10 und cores variadas			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 15,30</b>	Total Item: 4.590,00	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: Folha em EVA com glitter 40x48cm pct c 10 und cores variadas			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 32,40</b>	Total Item: 4.212,00	
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: Folha em EVA estampado 600x400x2mm pct c/ 10 und estampas variadas			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 49,51</b>	Total Item: 4.951,00	
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: STATUS PAPER	Modelo: STATUS PAPER
Descrição: Papel 60kg A4 pct c/ 50 folhas			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,99</b>	Total Item: 899,00	
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: Papel A4 colorido pct c/ 100 folhas cores variadas			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 5,27</b>	Total Item: 474,30	
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: COPIMAX	Modelo: COPIMAX
Descrição: Papel A4 cx c/ 10 resmas			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 198,02</b>	Total Item: 79.208,00	
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Papel adesivo A4 pct c/ 100 und			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 58,51</b>	Total Item: 1.755,30	
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: Papel almaço A4 pct c/ 50 folhas			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 3,92</b>	Total Item: 117,60	
Item: 13	Unidade: Rolo	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Papel alumínio rolo c/ 30cmx7,5m			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 3,06</b>	Total Item: 122,40	
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Papel aspen A4 180g pct 10 und cores variadas				Total Item: 448,00
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 8,96</b>		
Item: 15	Unidade: Pct	Marca: OFFPAPER	Modelo: OFFPAPER	
Descrição: Papel casca de ovo A4 180g pct c/ 50 und cores variadas				Total Item: 675,00
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 22,50</b>		
Item: 16	Unidade: Fls	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: Papel celofane 85x100cm cores variadas				Total Item: 630,00
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 0,63</b>		
Item: 17	Unidade: Fls	Marca: MOOPEL	Modelo: MOOPEL	
Descrição: Papel crepom 0,48x2,00m cores variadas				Total Item: 430,00
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 0,86</b>		
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Papel dupla face A4 160g pct c/ 100 und				Total Item: 2.016,20
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 100,81</b>		
Item: 19	Unidade: Fls	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Papel duplex 01 face 48x66cm cores variadas				Total Item: 374,50
Quantidade: 350		<b>Valor Unit.: 1,07</b>		
Item: 20	Unidade: Fls	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Papel duplex 02 faces 48x66cm cores variadas				Total Item: 160,00
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 0,80</b>		
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: Papel fotográfico A4 180g glossy paper pct c/ 50 und				Total Item: 1.539,00
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 25,65</b>		
Item: 22	Unidade: Fls	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Papel laminado 45x59cm cores variadas				Total Item: 360,00
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 0,90</b>		
Item: 23	Unidade: Pct	Marca: FILIPAPER	Modelo: FILIPAPER	
Descrição: Papel linho A4 180g pct 50 c/ und cores variadas				Total Item: 459,00
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 22,95</b>		
Item: 24	Unidade: Fls	Marca: BETINHO	Modelo: BETINHO	
Descrição: Papel madeira				Total Item: 295,00
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 0,59</b>		
Item: 25	Unidade: Pct	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: Papel micro-ondulado pct c/ 10 und				Total Item: 229,50
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.: 13,50</b>		
Item: 26	Unidade: Fls	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS	
Descrição: Papel para presente sortidos 50x60cm				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,36</b>			Total Item: 36,00
Item: 27	Unidade: Und	Marca: SPIRAL	Modelo: SPIRAL	
Descrição: Papel paraná 80x100cm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2,21</b>			Total Item: 44,20
Item: 28	Unidade: Resma	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: Papel reciclado 75g A4 resma c/ 500 folhas				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 21,60</b>			Total Item: 108,00
Item: 29	Unidade: Fls	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS	
Descrição: Papel seda 40x60cm cores variadas				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,20</b>			Total Item: 160,00
Item: 30	Unidade: Pct	Marca: MICROSERVICE	Modelo: MICROSERVICE	
Descrição: Papel vegetal A4 90g pct c/ 100 folhas				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 49,51</b>			Total Item: 247,55
Item: 31	Unidade: Fls	Marca: TEX	Modelo: TEX	
Descrição: Papel veludo 60x40cm cores variadas				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 0,83</b>			Total Item: 290,50
Item: 32	Unidade: Pct	Marca: FILIPAPER	Modelo: FILIPAPER	
Descrição: Papel vergê A4 120g pct c/ 50 und				
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.: 21,78</b>			Total Item: 631,62
Item: 33	Unidade: Pct	Marca: FILIPAPER	Modelo: FILIPAPER	
Descrição: Papel vergê A4 180g pct c/ 50 und				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 25,18</b>			Total Item: 125,90
Item: 34	Unidade: Pct	Marca: FILIPAPER	Modelo: FILIPAPER	
Descrição: Papel vergê A4 85g pct c/ 100 und				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 27,00</b>			Total Item: 540,00
Item: 35	Unidade: Rolo	Marca: CONTACT	Modelo: CONTACT	
Descrição: Plástico adesivo rolo de 25mx45cm				
Quantidade: 46	<b>Valor Unit.: 63,00</b>			Total Item: 2.898,00
Item: 36	Unidade: Rolo	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX	
Descrição: Tecido TNT rolo com 1,40x50m cores variadas				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 126,01</b>			Total Item: 5.040,40
Item: 37	Unidade: Pct	Marca: SODINE	Modelo: SODINE	
Descrição: Papel 40kg A4 pct c/ 50 folhas				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 7,20</b>			Total Item: 2.880,00
Item: 38	Unidade: Pct	Marca: STYVILLE	Modelo: STYVILLE	
Descrição: Bola de isopor 15 mm pacote com 10 und				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4,05</b>			Total Item: 40,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 39	Unidade: Pct	Marca: STYVILLE	Modelo: STYVILLE	
Descrição: Bola de isopor 25 mm pacote com 10 und				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 4,73</b>		Total Item: 47,30
Item: 40	Unidade: Pct	Marca: STYVILLE	Modelo: STYVILLE	
Descrição: Bola de isopor 60 mm pacote com 10 und				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 10,80</b>		Total Item: 108,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 040		<b>Total: 16.258,26</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Bateria alcalina 9v				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 10,53</b>		Total Item: 526,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Bateria alcalina 9v recarregável				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 31,05</b>		Total Item: 1.863,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Bateria CR2032				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 1,71</b>		Total Item: 171,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: HOOPSON	Modelo: HOOPSON	
Descrição: Calculadora eletrônica 08 dígitos				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 11,79</b>		Total Item: 589,50
Item: 5	Unidade: Und	Marca: HOOPSON	Modelo: HOOPSON	
Descrição: Calculadora eletrônica 12 dígitos (bateria/solar)				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 22,50</b>		Total Item: 1.125,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ALLIGHT	Modelo: ALLIGHT	
Descrição: Carregador de Pilhas Recarregáveis Tipo: AA, AAA e Bateria 9V				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 96,31</b>		Total Item: 1.059,41
Item: 7	Unidade: Und	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE	
Descrição: Encadernadora - totalmente construída em aço, capacidade para furar 15 folhas, 54 furos, ajustes de margem e profundidade, com gaveta para depósito dos resíduos				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 522,06</b>		Total Item: 1.044,12
Item: 8	Unidade: Und	Marca: LORBEN	Modelo: LORBEN	
Descrição: Guillhotina 30cm 12 polegadas - totalmente construída em aço, capacidade para cortar 10 folhas				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 130,51</b>		Total Item: 261,02
Item: 9	Unidade: Und	Marca: HOOPSON	Modelo: HOOPSON	
Descrição: Lanterna recarregável leds 9 bivolt				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 25,20</b>		Total Item: 1.512,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: X900	Modelo: X900	
Descrição: Lanterna Tática De Led Recarregável - 9000w/25000 Lúmens				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 58,51</b>		Total Item: 702,12
Item: 11	Unidade: Ctl	Marca: ENERGIZER	Modelo: ENERGIZER	
Descrição: Pilha alcalina AA cartela c/ 02 und				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 4,05</b>		Total Item: 243,00
Item: 12	Unidade: Ctl	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha alcalina AA recarregável cartela c/ 2 und				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 32,40</b>		Total Item: 972,00
Item: 13	Unidade: Ctl	Marca: ENERGIZER	Modelo: ENERGIZER	
Descrição: Pilha alcalina AAA cartela c/ 02 und				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 4,05</b>		Total Item: 243,00
Item: 14	Unidade: Cx	Marca: ENERGIZER	Modelo: ENERGIZER	
Descrição: Pilha alcalina AAA cx com 40 und				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 40,50</b>		Total Item: 1.215,00
Item: 15	Unidade: Ctl	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha alcalina AAA recarregável cartela c/ 2 und				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 28,80</b>		Total Item: 576,00
Item: 16	Unidade: Cx	Marca: ENERGIZER	Modelo: ENERGIZER	
Descrição: Pilha média C cx c/ 24 und				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 72,91</b>		Total Item: 364,55
Item: 17	Unidade: Cx	Marca: ENERGIZER	Modelo: ENERGIZER	
Descrição: Pilha pequena AA cx c/ 60 und				
Quantidade: 33		<b>Valor Unit.: 48,88</b>		Total Item: 1.613,04
Item: 18	Unidade: Und	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: Pistola p/ cola quente grande 100w 220v				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 19,80</b>		Total Item: 1.584,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: Pistola p/ cola quente pequena 20w 220v				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 14,85</b>		Total Item: 594,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1		Num: 097	<b>Total: 21.172,19</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX	
Descrição: Balão n.º 7 pct c/ 50 und cores variadas				
Quantidade: 250		<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 1.575,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: Compasso de metal dimensões AxLxP: 12,2x1,5x3,2cm				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 4,59</b>		Total Item: 918,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR	
Descrição: Glitter pct 500 g				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 27,00</b>			Total Item: 1.620,00
Item: 4	Unidade: Kit	Marca: DELLO	Modelo: DELLO	
Descrição: Kit de desenho geométrico c/ 5 peças (compasso de 60 cm, régua de 1 m, transferidor de 180º, esquadro de 30º, 60º e 90º, e esquadro de 45º e 90º)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,75</b>			Total Item: 1.350,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: PLASUL	Modelo: PLASUL	
Descrição: Língua de sogra pacote c/ 50 und				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 8,10</b>			Total Item: 648,00
Item: 6	Unidade: Kit	Marca: DELLO	Modelo: DELLO	
Descrição: Kit de geometria de 1º grau c/ 4 peças (régua de 30 cm, esquadro de 60º, esquadro 45º e transferidor de 180º)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,95</b>			Total Item: 990,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo: KOALA	
Descrição: Massa para modelar 90g cx c/ 06 cores variadas				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 2,88</b>			Total Item: 3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ACRINIL	Modelo: ACRINIL	
Descrição: Prancheta acrílica A4 transparente				
Quantidade: 274	<b>Valor Unit.: 15,30</b>			Total Item: 4.192,20
Item: 9	Unidade: Und	Marca: DELLO	Modelo: DELLO	
Descrição: Quadro branco 1,20x0,90m moldura alumínio				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 89,11</b>			Total Item: 3.207,96
Item: 10	Unidade: Und	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA	
Descrição: Quadro de cortiça 1000x70cm				
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 67,51</b>			Total Item: 1.552,73
Item: 11	Unidade: Und	Marca: ACRINIL	Modelo: ACRINIL	
Descrição: Régua 30cm transparente				
Quantidade: 730	<b>Valor Unit.: 0,63</b>			Total Item: 459,90
Item: 12	Unidade: Und	Marca: DELLO	Modelo: DELLO	
Descrição: Relógio de parede redondo 26cm				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 22,50</b>			Total Item: 900,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: Tabela periódica 120x90cm com alça de sustentação e moldura de madeira nas partes superior e inferior				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 25,20</b>			Total Item: 302,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.04.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.03.03-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE  
Data de Publicação: 08/03/2021 15:26:49

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 386.657,91</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>386.657,91</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 031		<b>Total: 3.578,40</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: radex	Modelo:	
Descrição: Almofada para carimbo nº 3 azul				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 5,55</b>		Total Item: 111,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: radex	Modelo:	
Descrição: Almofada para carimbo nº 3 preta				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 5,55</b>		Total Item: 222,00	
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: bambini	Modelo:	
Descrição: Tinta guache 15 ml cx c/ 06 und cores variadas				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,60</b>		Total Item: 1.080,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: bambini	Modelo:	
Descrição: Tinta guache têmpera 250ml cores variadas				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,32</b>		Total Item: 732,00	
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: radex	Modelo:	
Descrição: Tinta para carimbo 42ml preta cx c/ 12 und cores				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 37,70</b>		Total Item: 452,40	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: brw	Modelo:	
Descrição: Tinta para pincel de quadro branco 100 ml cores variadas				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 5,50</b>		Total Item: 165,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: acrillex	Modelo:	
Descrição: Tinta para tecido 37ml cores variadas				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,80</b>		Total Item: 280,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: radex	Modelo:	
Descrição: Carimbo numerador automático sequencial com repetição - Material: metal, entintamento automático, altura do número: 5mm, repetições: 0, 1, 2, 3, 4, 6, 12.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 108,00</b>		Total Item: 432,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: radex	Modelo:	
Descrição: Tinta para numerador automático de metal: 40ml				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 13,00</b>		Total Item: 104,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

<b>LOTE 2</b>		Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 18.718,90</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: west	Modelo:	
Descrição: Adaptador de tomada tripolar novo p/ tripolar antigo				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 70,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: west	Modelo:	
Descrição: Adaptador de tomada universal p/ tripolar novo				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 70,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: west	Modelo:	
Descrição: Adaptador universal de tomada com 3 saídas (T)				
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 217,00
Item: 4	Unidade: Rolo	Marca: barbantex	Modelo:	
Descrição: Barbante de seda rolo c/ 100m				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 420,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: barbantex	Modelo:	
Descrição: Barbante resistente de nylon encerado 500m				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 11,50</b>			Total Item: 57,50
Item: 6	Unidade: Und	Marca: s.q	Modelo:	
Descrição: Cadeado 20mm				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 675,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: s.q	Modelo:	
Descrição: Cadeado 30mm				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 1.320,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: s.q	Modelo:	
Descrição: Cadeado 40mm				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 31,00</b>			Total Item: 1.860,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: s.q	Modelo:	
Descrição: Cadeado 50mm				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 34,00</b>			Total Item: 1.020,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: frama	Modelo:	
Descrição: Caixa arquivo morto 350x150x245mm plástico em cores variadas				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 3.000,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: isoplast	Modelo:	
Descrição: Caixa de isopor 5 litros				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 240,00
Item: 12	Unidade: Rolo	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Cordão metalizado rolo com 50 metros (dourado/prateado)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 17,50</b>			Total Item: 525,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 13	Unidade: Rolo	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Cordão nº 08 100 (cem por cento) poliéster rolo c/ 100 metros para crachá (cores variadas)				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 300,00
Item: 14	Unidade: Rolo	Marca: red bor	Modelo:	
Descrição: Elástico 30mmx25m rolo				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 14,20</b>		Total Item: 14,20
Item: 15	Unidade: Und	Marca: exteo plus	Modelo:	
Descrição: Extensão 10m				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 33,00</b>		Total Item: 1.980,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: exteo plus	Modelo:	
Descrição: Extensão 5m				
Quantidade: 18		<b>Valor Unit.: 14,90</b>		Total Item: 268,20
Item: 17	Unidade: Und	Marca: exteo plus	Modelo:	
Descrição: Fita métrica 1,5m				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 300,00
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: red bor	Modelo:	
Descrição: Liga elástica nº 18 amarela pct c/ 100 und				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 4,10</b>		Total Item: 246,00
Item: 19	Unidade: M	Marca: red bor	Modelo:	
Descrição: Nylon Esponjado cores variadas				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 6.000,00
Item: 20	Unidade: Pct	Marca: red bor	Modelo:	
Descrição: Elástico Amarelo Látex nº 18 Pacote/ 500 gr (liga para dinheiro)				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 17,00</b>		Total Item: 136,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1		Num: 059	<b>Total: 27.769,80</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: radex	Modelo:	
Descrição: Apagador para quadro branco				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 5,25</b>		Total Item: 262,50
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Apontador plástico cx c/ 50 und				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item: 720,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: red bor	Modelo:	
Descrição: Borracha bicolor cx c/ 40 und				
Quantidade: 14		<b>Valor Unit.: 27,50</b>		Total Item: 385,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: red bor	Modelo:	
Descrição: Borracha branca cx c/ 24 und				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 19,20</b>		Total Item: 288,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 5	Unidade: Pct	Marca: slim	Modelo:	
Descrição: Borracha ponteira branca pct c/ 100 und				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 18,80</b>		Total Item: 752,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: economica	Modelo:	
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und azul				
Quantidade: 90		<b>Valor Unit.: 31,70</b>		Total Item: 2.853,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: economica	Modelo:	
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und preta				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 31,70</b>		Total Item: 1.902,00
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: economica	Modelo:	
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und vermelha				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 31,70</b>		Total Item: 317,00
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: acrílex	Modelo:	
Descrição: Caneta para tecido cx c/ 12 und cores variadas				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 56,00</b>		Total Item: 280,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: bambini	Modelo:	
Descrição: Corretivo 18ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 24,00</b>		Total Item: 960,00
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: delta	Modelo:	
Descrição: Giz branco cx com 64 bastões				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 2,00
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: delta	Modelo:	
Descrição: Giz colorido cx com 64 bastões				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 2,80</b>		Total Item: 2,80
Item: 13	Unidade: Cx	Marca: bambini	Modelo:	
Descrição: Giz de cera cx c/ 12 und cores variadas				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 1.140,00
Item: 14	Unidade: Cx	Marca: bambini	Modelo:	
Descrição: Giz de cera estaca preto cx c/ 06 und				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 300,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: pirilampo	Modelo:	
Descrição: Lápis de cor grande cx c/ 12 und				
Quantidade: 800		<b>Valor Unit.: 2,90</b>		Total Item: 2.320,00
Item: 16	Unidade: Cx	Marca: walleu	Modelo:	
Descrição: Marca texto cx c/ 12 und cores variadas				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 16,50</b>		Total Item: 990,00
Item: 17	Unidade: Cx	Marca: walleu	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Pincel atômico cx c/ 12 und cores variadas				Total Item: 2.400,00
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 40,00</b>		
Item: 18	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Pincel de pelo p/ tinta guache chato nº 12				Total Item: 154,80
Quantidade: 72		<b>Valor Unit.: 2,15</b>		
Item: 19	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Pincel de pelo p/ tinta guache chato nº 16				Total Item: 212,40
Quantidade: 72		<b>Valor Unit.: 2,95</b>		
Item: 20	Unidade: Etj	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Pincel fino estojo c/ 12 und cores variadas				Total Item: 402,30
Quantidade: 135		<b>Valor Unit.: 2,98</b>		
Item: 21	Unidade: Etj	Marca: brw	Modelo:	
Descrição: Pincel grosso estojo c/ 12 und cores variadas				Total Item: 2.550,00
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 17,00</b>		
Item: 22	Unidade: Cx	Marca: brw	Modelo:	
Descrição: Pincel p/ quadro branco cx c/ 12 und cores variadas				Total Item: 2.664,00
Quantidade: 74		<b>Valor Unit.: 36,00</b>		
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Pincel p/ retroprojektor cx c/ 12 und cores variadas				Total Item: 3.528,00
Quantidade: 84		<b>Valor Unit.: 42,00</b>		
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Lápis preto nº 02 cx c/ 144 und				Total Item: 2.384,00
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 29,80</b>		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 030		<b>Total: 46.461,50</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno 1/4 brochura 40 folhas caligrafia				Total Item: 375,00
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 1,25</b>		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno 1/4 capa dura 48 folhas				Total Item: 465,00
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 1,55</b>		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno 1/4 capa dura brochura 96 folhas				Total Item: 1.035,00
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 3,45</b>		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno 1/4 capa dura espiral 200 folhas				Total Item: 2.992,00
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 7,48</b>		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Caderno brochura capa flexível 96 folhas				Total Item: 1.120,00
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 2,80</b>		
Item: 6	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno capa dura espiral 10 matérias 200 folhas				Total Item: 2.900,00
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 7,25</b>		
Item: 7	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno capa dura espiral 12 materias 240 Folhas				Total Item: 24.200,00
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 12,10</b>		
Item: 8	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno de desenho capa flexível 96 folhas				Total Item: 2.495,00
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 4,99</b>		
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: radex	Modelo:	
Descrição: Carbono 01 face cx c/ 100 fls preto				Total Item: 382,00
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 38,20</b>		
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: radex	Modelo:	
Descrição: Carbono 02 faces cx c/ 100 fls roxo				Total Item: 90,00
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 45,00</b>		
Item: 11	Unidade: Und	Marca: sao domingos	Modelo:	
Descrição: Livro de ata capa dura c/ 100 folhas numeradas				Total Item: 6.012,50
Quantidade: 481		<b>Valor Unit.: 12,50</b>		
Item: 12	Unidade: Und	Marca: sao domingos	Modelo:	
Descrição: Livro de ponto capa dura c/ 100 folhas numeradas				Total Item: 2.050,00
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 20,50</b>		
Item: 13	Unidade: Und	Marca: sao domingos	Modelo:	
Descrição: Livro de protocolo capa dura c/ 100 folhas numeradas				Total Item: 720,00
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 12,00</b>		
Item: 14	Unidade: Und	Marca: sao domingos	Modelo:	
Descrição: Livro de ata capa dura c/ 50 folhas numeradas				Total Item: 1.125,00
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 7,50</b>		
Item: 15	Unidade: Und	Marca: bag	Modelo:	
Descrição: Tabuada infantil contendo as 4 operações (soma, subtração, multiplicação e divisão)				Total Item: 500,00
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 0,50</b>		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 013		<b>Total: 65.936,20</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: espirator	Modelo:	
Descrição: Capa plástica para encadernação A4 preta pct c/ 100 und				Total Item: 528,00
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.: 33,00</b>		
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: espirator	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Capa plástica para encadernação A4 transparente pct c/ 100 und				Total Item: 560,00
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: frama	Modelo:	
Descrição: Classificador de plástico c/ furos				Total Item: 125,00
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 2,50</b>		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: selucat	Modelo:	
Descrição: Envelope colorido 80g 114x162mm cores variadas				Total Item: 203,00
Quantidade: 700		<b>Valor Unit.: 0,29</b>		
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: selucat	Modelo:	
Descrição: Envelope saco ouro 176x250mm cx c/ 100 und				Total Item: 1.000,00
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 25,00</b>		
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: selucat	Modelo:	
Descrição: Envelope saco ouro 240x340mm cx c/ 100und				Total Item: 6.800,00
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 34,00</b>		
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: selucat	Modelo:	
Descrição: Envelope saco ouro 310x410mm cx c/ 100 und				Total Item: 2.320,00
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 58,00</b>		
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: espirator	Modelo:	
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 100 folhas cx c/ 50 und				Total Item: 139,20
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 11,60</b>		
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: espirator	Modelo:	
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 200 folhas cx c/ 50 und				Total Item: 116,00
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 23,20</b>		
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: espirator	Modelo:	
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 50 folhas cx c/ 50 und				Total Item: 120,00
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 15,00</b>		
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: frama	Modelo:	
Descrição: Pasta AZ ofício estreita cx c/ 20 und				Total Item: 8.280,00
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 207,00</b>		
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: frama	Modelo:	
Descrição: Pasta AZ ofício larga cx c/ 20 und				Total Item: 14.076,00
Quantidade: 68		<b>Valor Unit.: 207,00</b>		
Item: 13	Unidade: Und	Marca: frama	Modelo:	
Descrição: Pasta AZ pequena (memorando)				Total Item: 5.700,00
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 14,25</b>		
Item: 14	Unidade: Und	Marca: frama	Modelo:	
Descrição: Pasta c/ trilho sem campo para preenchimento				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 1,76</b>		Total Item: 176,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: alp	Modelo:	
Descrição: Pasta catálogo c/ 100 sacos				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 3.000,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: frama	Modelo:	
Descrição: Pasta de papelão c/ elástico fina				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 1,96</b>		Total Item: 1.176,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: dello	Modelo:	
Descrição: Pasta de plástico c/ elástico transparente fina				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 1,99</b>		Total Item: 995,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Pasta de plástico transparente c/ elástico 30mm				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 3,35</b>		Total Item: 1.340,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Pasta de plástico transparente c/ elástico 40mm				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 3,99</b>		Total Item: 1.197,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Pasta multiuso transparente com zíper 33x24cm				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 5,55</b>		Total Item: 555,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Pasta para documento c/ presilha romeu/julietta				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 2.250,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Pasta plástica com aba 23x34cm				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 2,05</b>		Total Item: 410,00
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: frama	Modelo:	
Descrição: Pasta suspensa haste plástica cx c/ 50 und				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 88,00</b>		Total Item: 10.560,00
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: selucat	Modelo:	
Descrição: Envelope saco ouro 260x360mm cx c/ 100und				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 39,00</b>		Total Item: 1.950,00
Item: 25	Unidade: Und	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Pasta sanfonada plástica A4 12 divisórias				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 11,80</b>		Total Item: 2.360,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1		Num: 046	<b>Total: 17.208,15</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Alfinete de segurança nº 00 cx c/ 100 und				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 7,10</b>		Total Item: 106,50
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Alfinete nº 29 cx c/ 50g				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 7,10</b>		Total Item: 106,50
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Broche Tam 00 cor ouro cx c/ 100 und				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 7,10</b>		Total Item: 284,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: eco clips	Modelo:	
Descrição: Clips 2/0 cx c/ 100 und				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,50</b>		Total Item: 250,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: eco clips	Modelo:	
Descrição: Clips 4/0 cx c/ 50 und				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,30</b>		Total Item: 230,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: eco clips	Modelo:	
Descrição: Clips 8/0 cx c/ 25 und				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 300,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: master print	Modelo:	
Descrição: Estilete estreito cx c/ 24 und				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 44,12</b>		Total Item: 882,40
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: master print	Modelo:	
Descrição: Estilete largo cx c/ 24 und				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 51,95</b>		Total Item: 623,40
Item: 9	Unidade: Und	Marca: master print	Modelo:	
Descrição: Extrator de grampo espátula aço				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 180,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Grampeador 26/6 metal				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 12,60</b>		Total Item: 630,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Grampeador de mesa para 100 folhas				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 93,00</b>		Total Item: 1.395,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Grampeador pistola 106/6				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 79,99</b>		Total Item: 1.599,80
Item: 13	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Grampo para grampeador 23/10 cx c/ 1000 und				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 240,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 14	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Grampo para grampeador 26/6 cx c/ 5000 und				Total Item: 550,00
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,50</b>			
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Grampo para pistola 106/6 cx c/ 5000 und				Total Item: 327,00
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 10,90</b>			
Item: 16	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Grampo trilho metal para pasta cx c/ 50 und				Total Item: 449,70
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 14,99</b>			
Item: 17	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Percevejo latonado cx c/ 100 und				Total Item: 93,00
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 3,10</b>			
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Percevejo tipo taça cx c/ 25 und				Total Item: 5,80
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 2,90</b>			
Item: 19	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Perfurador de papel 20 folhas				Total Item: 420,00
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			
Item: 20	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Perfurador de papel 40 folhas				Total Item: 840,00
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Tesoura escolar 12 cm cores sortidas cx c/20 und				Total Item: 4.141,05
Quantidade: 57	<b>Valor Unit.: 72,65</b>			
Item: 22	Unidade: Und	Marca: s.q	Modelo:	
Descrição: Tesoura grande 21 cm				Total Item: 1.600,00
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			
Item: 23	Unidade: Und	Marca: classe	Modelo:	
Descrição: Tesoura para picotar 21cm				Total Item: 75,00
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			
Item: 24	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Tesoura sem ponta 13cm				Total Item: 1.525,00
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 6,10</b>			
Item: 25	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Perfurador de papel 4 furos 6mm p/ 20 folhas				Total Item: 354,00
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 59,00</b>			
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 097		<b>Total: 14.054,30</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: economico	Modelo:	
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 112,90</b>			Total Item: 3.048,30
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: classe	Modelo:	
Descrição: Bastão de cola quente fino pct c/ 1kg				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 840,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: classe	Modelo:	
Descrição: Bastão de cola quente grosso pct c/ 1kg				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 1.750,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: bambini	Modelo:	
Descrição: Cola branca 1kg				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 1.500,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: bambini	Modelo:	
Descrição: Cola branca 90g cx c/ 12 und				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 22,95</b>			Total Item: 3.213,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: bambini	Modelo:	
Descrição: Cola colorida 23g cx c/ 06 und				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 375,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: bambini	Modelo:	
Descrição: Cola para isopor 90g cx c/ 12 und				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 41,60</b>			Total Item: 3.328,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 003		<b>Total: 10.794,02</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: jandaia	Modelo:	
Descrição: Bobina para máquina de calcular 57mmx30m cx c/ 30 und				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 53,50</b>			Total Item: 267,50
Item: 2	Unidade: Rolo	Marca: pimaco	Modelo:	
Descrição: Etiqueta adesiva círculo 15mm cores variadas rolo c/ 1000 und				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 220,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: pimaco	Modelo:	
Descrição: Etiqueta inkjet/laser 33,9x101,6mm c/ 100 fls (14 etiquetas por folha)				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 57,00</b>			Total Item: 570,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: embalando	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva transparente 12mmx40m				
Quantidade: 213	<b>Valor Unit.: 1,40</b>			Total Item: 298,20
Item: 5	Unidade: Und	Marca: embalando	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva transparente 45mmx45m				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,55</b>			Total Item: 1.065,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 6	Unidade: Und	Marca: fitel	Modelo:
Descrição: Fita de cetim com detalhes dourados 10mmx10m cores variadas			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 225,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: fitel	Modelo:
Descrição: Fita de cetim nº 09 - 38mm peça c/ 10m cores variadas			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 9,90</b>	Total Item: 495,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: fitel	Modelo:
Descrição: Fita de cetim simples 10mmx10m (cores variadas)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 195,00	
Item: 9	Unidade: Rolo	Marca: embalando	Modelo:
Descrição: Fita dupla face 12mmx3m			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 5,25</b>	Total Item: 105,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: embalando	Modelo:
Descrição: Fita dupla face 19mmx20m			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	Total Item: 60,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: adere	Modelo:
Descrição: Fita gomada 38mmx50m			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 10,20</b>	Total Item: 3.060,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: olivet	Modelo:
Descrição: Fita para máquina de calcular 13mmx5m			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 4,86</b>	Total Item: 58,32	
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: Laço fácil para presente 18x34cm várias cores pct 10 und			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,40</b>	Total Item: 1.080,00	
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: Laço fácil para presente 30x48cm várias cores pct 10 und			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,35</b>	Total Item: 1.670,00	
Item: 15	Unidade: Pct	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: Etiqueta inkjet/laser 33,9x99,0mm c/ 100 fls (16 etiquetas por folha)			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 57,00</b>	Total Item: 1.425,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 6.697,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: brinq fest	Modelo:
Descrição: Canudo p/ refrigerante pct c/ 400 und			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 240,00	
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: brinq fest	Modelo:
Descrição: Embalagem plástica para convite 10x25cm pct c/ 100 und			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 14,50</b>	Total Item: 290,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: Pct	Marca: brinq fest	Modelo:	
Descrição: Embalagem plástica para convite 15x20cm pct c/ 100 und				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 21,40</b>		Total Item: 428,00
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: theotto	Modelo:	
Descrição: Palito de churrasco pct c/ 50 und				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,99</b>		Total Item: 299,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: theotto	Modelo:	
Descrição: Palito de picolé pct c/ 250 und				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 5,65</b>		Total Item: 339,00
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Saco p/ dindin pct c/ 100 und				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 1,20</b>		Total Item: 60,00
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Saco p/ pipoca pct c/ 100 und				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 3,40</b>		Total Item: 136,00
Item: 8	Unidade: Kg	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica 20x45cm				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 480,00
Item: 9	Unidade: Kg	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica 30x60cm				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 720,00
Item: 10	Unidade: Kg	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica 40x50cm				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 11,70</b>		Total Item: 1.170,00
Item: 11	Unidade: Kg	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica 45x70cm				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 11,70</b>		Total Item: 1.170,00
Item: 12	Unidade: Kg	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica 70x90cm				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 11,70</b>		Total Item: 1.170,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Canudo plástico flexível pct c/ 100 und				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 195,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 066		<b>Total: 133.851,74</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: credeal	Modelo:	
Descrição: Cartolina 150g pct c/ 10 und cores variadas				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 2	Unidade: Und	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: Folha de isopor 10mm			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		Total Item: 1.305,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: Folha de isopor 15mm			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 6,40</b>		Total Item: 832,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: Folha de isopor 20mm			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 8,50</b>		Total Item: 1.275,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: Folha em EVA 40x48cm pct c/ 10 und cores variadas			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 17,00</b>		Total Item: 5.100,00
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: ibel	Modelo:
Descrição: Folha em EVA com glitter 40x48cm pct c 10 und cores variadas			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 36,00</b>		Total Item: 4.680,00
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: ibel	Modelo:
Descrição: Folha em EVA estampado 600x400x2mm pct c/ 10 und estampas variadas			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 55,00</b>		Total Item: 5.500,00
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: credeal	Modelo:
Descrição: Papel 60kg A4 pct c/ 50 folhas			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 9,99</b>		Total Item: 999,00
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: seninha	Modelo:
Descrição: Papel A4 colorido pct c/ 100 folhas cores variadas			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 5,85</b>		Total Item: 526,50
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: copimax	Modelo:
Descrição: Papel A4 cx c/ 10 resmas			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 220,00</b>		Total Item: 88.000,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: master print	Modelo:
Descrição: Papel adesivo A4 pct c/ 100 und			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 65,00</b>		Total Item: 1.950,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: terra do sol	Modelo:
Descrição: Papel almaço A4 pct c/ 50 folhas			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		Total Item: 130,50
Item: 13	Unidade: Rolo	Marca: fox lux	Modelo:
Descrição: Papel alumínio rolo c/ 30cmx7,5m			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 3,40</b>		Total Item: 136,00
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: fox lux	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Papel aspen A4 180g pct 10 und cores variadas				Total Item: 497,50
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 9,95</b>			
Item: 15	Unidade: Pct	Marca: master print	Modelo:	
Descrição: Papel casca de ovo A4 180g pct c/ 50 und cores variadas				Total Item: 750,00
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			
Item: 16	Unidade: Fls	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel celofane 85x100cm cores variadas				Total Item: 700,00
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>			
Item: 17	Unidade: Fls	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel crepom 0,48x2,00m cores variadas				Total Item: 475,00
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,95</b>			
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel dupla face A4 160g pct c/ 100 und				Total Item: 2.240,00
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 112,00</b>			
Item: 19	Unidade: Fls	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel duplex 01 face 48x66cm cores variadas				Total Item: 416,50
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,19</b>			
Item: 20	Unidade: Fls	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel duplex 02 faces 48x66cm cores variadas				Total Item: 178,00
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,89</b>			
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: master print	Modelo:	
Descrição: Papel fotográfico A4 180g glossy paper pct c/ 50 und				Total Item: 1.710,00
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 28,50</b>			
Item: 22	Unidade: Fls	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel laminado 45x59cm cores variadas				Total Item: 400,00
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			
Item: 23	Unidade: Pct	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel linho A4 180g pct 50 c/ und cores variadas				Total Item: 510,00
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 25,50</b>			
Item: 24	Unidade: Fls	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel madeira				Total Item: 325,00
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,65</b>			
Item: 25	Unidade: Pct	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel micro-ondulado pct c/ 10 und				Total Item: 255,00
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			
Item: 26	Unidade: Fls	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel para presente sortidos 50x60cm				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,40</b>			Total Item: 40,00
Item: 27	Unidade: Und	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel paraná 80x100cm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2,45</b>			Total Item: 49,00
Item: 28	Unidade: Resma	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel reciclado 75g A4 resma c/ 500 folhas				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 24,00</b>			Total Item: 120,00
Item: 29	Unidade: Fls	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel seda 40x60cm cores variadas				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,22</b>			Total Item: 176,00
Item: 30	Unidade: Pct	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel vegetal A4 90g pct c/ 100 folhas				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 55,00</b>			Total Item: 275,00
Item: 31	Unidade: Fls	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel veludo 60x40cm cores variadas				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 0,92</b>			Total Item: 322,00
Item: 32	Unidade: Pct	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel vergê A4 120g pct c/ 50 und				
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.: 24,20</b>			Total Item: 701,80
Item: 33	Unidade: Pct	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel vergê A4 180g pct c/ 50 und				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 27,98</b>			Total Item: 139,90
Item: 34	Unidade: Pct	Marca: vmp	Modelo:	
Descrição: Papel vergê A4 85g pct c/ 100 und				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 600,00
Item: 35	Unidade: Rolo	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Plástico adesivo rolo de 25mx45cm				
Quantidade: 46	<b>Valor Unit.: 69,99</b>			Total Item: 3.219,54
Item: 36	Unidade: Rolo	Marca: santa fé	Modelo:	
Descrição: Tecido TNT rolo com 1,40x50m cores variadas				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 140,00</b>			Total Item: 5.600,00
Item: 37	Unidade: Pct	Marca: credeal	Modelo:	
Descrição: Papel 40kg A4 pct c/ 50 folhas				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 3.200,00
Item: 38	Unidade: Pct	Marca: isoplast	Modelo:	
Descrição: Bola de isopor 15 mm pacote com 10 und				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 45,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 39	Unidade: Pct	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: Bola de isopor 25 mm pacote com 10 und			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,25</b>		Total Item: 52,50
Item: 40	Unidade: Pct	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: Bola de isopor 60 mm pacote com 10 und			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item: 120,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 18.063,90</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: max day	Modelo:
Descrição: Bateria alcalina 9v			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 11,70</b>		Total Item: 585,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: max day	Modelo:
Descrição: Bateria alcalina 9v recarregável			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 34,50</b>		Total Item: 2.070,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: maxel	Modelo:
Descrição: Bateria CR2032			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 190,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: classe	Modelo:
Descrição: Calculadora eletrônica 08 dígitos			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 13,10</b>		Total Item: 655,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: classe	Modelo:
Descrição: Calculadora eletrônica 12 dígitos (bateria/solar)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		Total Item: 1.250,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: maxel	Modelo:
Descrição: Carregador de Pilhas Recarregáveis Tipo: AA, AAA e Bateria 9V			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 107,00</b>		Total Item: 1.177,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: excentrix	Modelo:
Descrição: Encadernadora - totalmente construída em aço, capacidade para furar 15 folhas, 54 furos, ajustes de margem e profundidade, com gaveta para depósito dos resíduos			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 580,00</b>		Total Item: 1.160,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: astro mix	Modelo:
Descrição: Guillotina 30cm 12 polegadas - totalmente construída em aço, capacidade para cortar 10 folhas			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 145,00</b>		Total Item: 290,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: maxel	Modelo:
Descrição: Lanterna recarregável leds 9 bivolt			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 28,00</b>		Total Item: 1.680,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: maxel	Modelo:
Descrição: Lanterna Tática De Led Recarregável - 9000w/25000 Lúmens			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 65,00</b>		Total Item: 780,00
Item: 11	Unidade: Ctl	Marca: fox lux	Modelo:	
Descrição: Pilha alcalina AA cartela c/ 02 und				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 270,00
Item: 12	Unidade: Ctl	Marca: fox lux	Modelo:	
Descrição: Pilha alcalina AA recarregável cartela c/ 2 und				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 36,00</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 13	Unidade: Ctl	Marca: fox lux	Modelo:	
Descrição: Pilha alcalina AAA cartela c/ 02 und				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 270,00
Item: 14	Unidade: Cx	Marca: fox lux	Modelo:	
Descrição: Pilha alcalina AAA cx com 40 und				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 45,00</b>		Total Item: 1.350,00
Item: 15	Unidade: Ctl	Marca: fox lux	Modelo:	
Descrição: Pilha alcalina AAA recarregável cartela c/ 2 und				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 640,00
Item: 16	Unidade: Cx	Marca: goal	Modelo:	
Descrição: Pilha média C cx c/ 24 und				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 81,00</b>		Total Item: 405,00
Item: 17	Unidade: Cx	Marca: goal	Modelo:	
Descrição: Pilha pequena AA cx c/ 60 und				
Quantidade: 33		<b>Valor Unit.: 54,30</b>		Total Item: 1.791,90
Item: 18	Unidade: Und	Marca: red bor	Modelo:	
Descrição: Pistola p/ cola quente grande 100w 220v				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 1.760,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: red bor	Modelo:	
Descrição: Pistola p/ cola quente pequena 20w 220v				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 16,50</b>		Total Item: 660,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1		Num: 085	<b>Total: 23.524,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ideatex	Modelo:	
Descrição: Balão n.º 7 pct c/ 50 und cores variadas				
Quantidade: 250		<b>Valor Unit.: 7,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: Compasso de metal dimensões AxLxP: 12,2x1,5x3,2cm				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 5,10</b>		Total Item: 1.020,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: glintex	Modelo:	
Descrição: Glitter pct 500 g				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	<b>Total Item: 1.800,00</b>	
Item: 4	Unidade: Kit	Marca: walleu	Modelo:
Descrição: Kit de desenho geométrico c/ 5 peças (compasso de 60 cm, régua de 1 m, transferidor de 180º, esquadro de 30º, 60º e 90º, e esquadro de 45º e 90º)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,50</b>	<b>Total Item: 1.500,00</b>	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: regina	Modelo:
Descrição: Língua de sogra pacote c/ 50 und			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	<b>Total Item: 720,00</b>	
Item: 6	Unidade: Kit	Marca: walleu	Modelo:
Descrição: Kit de geometria de 1º grau c/ 4 peças (régua de 30 cm, esquadro de 60º, esquadro 45º e transferidor de 180º)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	<b>Total Item: 1.100,00</b>	
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: tris	Modelo:
Descrição: Massa para modelar 90g cx c/ 06 cores variadas			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 3,20</b>	<b>Total Item: 3.840,00</b>	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: frama	Modelo:
Descrição: Prancheta acrílica A4 transparente			
Quantidade: 274	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	<b>Total Item: 4.658,00</b>	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: mad master	Modelo:
Descrição: Quadro branco 1,20x0,90m moldura alumínio			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	<b>Total Item: 3.564,00</b>	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: mad master	Modelo:
Descrição: Quadro de cortiça 1000x70cm			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 75,00</b>	<b>Total Item: 1.725,00</b>	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: walleu	Modelo:
Descrição: Régua 30cm transparente			
Quantidade: 730	<b>Valor Unit.: 0,70</b>	<b>Total Item: 511,00</b>	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: utilbazar	Modelo:
Descrição: Relógio de parede redondo 26cm			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	<b>Total Item: 1.000,00</b>	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: walleu	Modelo:
Descrição: Tabela periódica 120x90cm com alça de sustentação e moldura de madeira nas partes superior e inferior			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	<b>Total Item: 336,00</b>	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

